scuis, silvis, salicetis, fontibus, molendi-

nis ex integro in Tiburtino territorio silas:
j

item cellam Sanctae Barbarae in integrum

cum domibus et mansiunculis suis in
;

Tiburtina civilate cum suis molendinis
'

vel pristinis intus et extra eam cum fun- .

dis et casalibus, vineis, terris, campis, '

pascuis, silvis, omnibusque suis pertinen-
,

tiis. Quae omnia vobis confirmamus: item,

et cellam Sancti Erasmi, quae posita est

in monte Celio cum domibus, cella vi-

naria, et fenili, cum hortis, et vineis circa

se, cum arboribus olivarum, aliisque di-

versi generis, una cum caeteris vineis,

et casalibus, ac prato, quod positum est

foris pontem Salarium, et casale, quod

vocatur Quartum, et alterum quod dici-

tur Quintum in territorio Albano cum vi-

neis, quae silae sunt iuxta criptam, quae

vocatur Ragula, et silicem Albanensem in

loco qui appellatili' Zizinni, cum caeteris,

quae in aliis locis reperiuntur sub qui-

busvis vocabulis, siculi in vestris scrip-

s„b mminste- turis assignatur. Quae omnia a praesenti

rii luiisdi- decima indictione usque iti perpetuum
elione nomili-

,
i -i- ri 1 i

lur .

' vestro venerabili monasteno Sublacensi,

libi, tuisque successoribus sub vestra iu-

risdictione cum Dei timore gubernanda

et regulariter dispensanda moti vestris

An. C. 832

precibus hac nostra auctoritate apostolica

huiusmodi pagina in perpetuum confirma-

mus : quemadmodum ipsura venerabile Grcgorii, i -

monasteriura olim possedit temporibus a°Dis e,
„
Za-

, . .
*n ..-.'. chanae Pont.

sanctae recoroatioms bregpm, loannis, et supeiiwccon.

Zachariae pontificum praedecessorum no-
"tllutlonM -

strorum , necnon et tui praedecessores

abbates possederunt, sic modo tu, et tui

successores cum omni quiete possideatis

cum omnimoda eorum omnium iurisdi-

elione in perpetuum: super quibus sub

divini iudicii obtestatione promulgantes Radem bona

decernimus, quod nullus hominum cu- '^S"
iuscumque conditionis , vel gradus sit, eiimumur.

audeat praesumere aliquam iurisdictionem

habere, nec in ipso monasterio, nec in

castellis, massis, fundis, casalibus, prae-

diis, terris cullis et incultis, aquis, vel

molendinis, piscariis, nec in aliqua eius-

dem a monasterii possessione, vel in qui-

buscumque eius rebus, ubicumque fue-

rint , ex eodem sancti monasterii loco

nullus omnino audeat aliquid auferre, vel

diripere, vel aliqua laesione perturbare,

vel quovis quaesito colore ei obesse; sed

omnia in potestate tua, ac ditione., tuo-

rumque successorum perpetuo permanere.